令和元年８月８日

入札参加業者 各位

北 区 役 所 建 設 課

財 務 部 契 約 課

北建第 124 号 主要地方道新潟中央環状線（嘉山 4 丁目地内）舗装工事

の積算内容ついて（お知らせ）

北建第 124 号 主要地方道新潟中央環状線（嘉山 4 丁目地内）舗装工事について、

下記のとおりお知らせします。

質疑については電子入札システム上で回答済みですが，積算にあたっては、ご留意

下さいますようお願い致します。

記

「建設発生土受入費」の管理費区分につきまして，記載がありませんでしたが，管理

費区分は「０ 省略」で積算しております。

本事項については，契約後の設計変更協議の対象とします。

（訂正前）

↓

（訂正後）

以上

建設発生土受入費 F0002

見積り600円   1,080 m3

建設発生土受入費 F0002

見積り600円         0 省略                  1,080 m3